
 
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0008  Číslo smlouvy objednatele: ………………………… 

Dodatek č. 5  
smlouvy o poskytování služeb 

 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ:  66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

Čistá Plzeň, s.r.o. 
se sídlem:  Edvarda Beneše 430/23, Doudlevce, 301 00 Plzeň 
IČ:  28046153 
Jednající: Otakar Horák jednatel 
(dále jen „objednatel“) 

 
 
objednatel na straně jedné a poskytovatel na straně druhé dále též společně označování jako smluvní strany 
nebo účastníci dodatku smlouvy 

 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 5 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 1.3.2016 smlouvu 
o poskytování služeb (číslo smlouvy objednatele 2016/SITMP/0008), jejímž předmětem je závazek 
poskytovatele poskytovat služby stanovené smlouvou objednateli.  

 
Dnešního dne se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy, a to článku č. 1 předmět plnění a článku 

č. 3 cena plnění formou tohoto dodatku č. 5. 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 5 smlouvy je: 
 

2.1. Dohoda smluvních stran o úpravě článku č. 1 smlouvy „předmět plnění“ a to tak, že původní tabulka 

uvedená v článku 1 smlouvy předmět plnění, ve znění dodatků č. 1 až 4 smlouvy se dnem účinnosti 

tohoto dodatku č. 5 smlouvy ruší a nahrazuje se níže uvedenou tabulkou: 

 

Číslo 
služby 

Název služby Popis služby 

001 Kancelář 
Měsíční paušál dle počtu výpočetní techniky Servisní zásahy 
technika Využívání HelpDesku Pronájem výpočetní techniky 

002 
Elektronická pošta, diskové 
prostory 

Poskytování služby poštovních schránek velikosti 1 GB v počtu, dle 
požadavků objednatele 
Navýšení velkosti jednotlivých schránek nad rámec velikosti 1 GB 

003 Internet a vzdálený přístup Poskytnutí připojení do internetu na zvolené rychlosti připojení 

004 Fixní telefonie 
Poskytování telefonie 
Pronájem přístrojů 



 
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0008  Číslo smlouvy objednatele: ………………………… 

005 Web PKS s.r.o.. 
Poskytování služeb souvisejících s webhostingem a redakčním 
systémem webu PKS 

006 EVI 8 - evidence odpadů 
Poskytování služeb souvisejících s provozováním SW EVI - 
evidence odpadů na serverech poskytovatele včetně údržby, 
zálohování dat a podpory uživatelů 

007 Ostatní Projektové zakázky a ostatní požadavky zákazníka týkající se ICT 

008 Alfa Software 
Poskytování služeb spojených s virtuálním serverem pro SW Alfa 
Software včetně DB a zálohování 

009 Helios Orange 
Poskytování serverového prostředí pro provoz systému včetně MS 
SQL databáze  

010 Tender arena 
Poskytování elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek Tender arena 

011 PROTANK DYNAMICS 
Poskytování virtuálního serverového prostředí pro provoz systému 
v rozsahu 2ks virtuálních serverů včetně MS SQL databáze 

 

2.2. Dohoda smluvních stran o úpravě článku 3 smlouvy „ cena plnění“ a to tak, že původní tabulka 

uvedená v článku 3 smlouvy cena plnění, ve znění dodatků č. 1 až 4 smlouvy se dnem účinnosti tohoto 

dodatku č. 5 smlouvy ruší a nahrazuje se níže uvedenou tabulkou: 

 

Číslo 
služby 

Název služby 

Cena služby 

Fixní část 
ceny/měsíc 

Variabilní 
(jednorázová) část 

ceny/sjednané 
období 

001 

Kancelář 
dle počtu počtu PC - 
NB x 400,- Kč za ks 

— 

Pronájem výpočetní techniky — 
stanovena dle bodu 

3.1.1. smlouvy 

Prodej výpočetní techniky — 
stanovena dle bodu 

3.1.1. smlouvy 

Spotřební materiál — dle skutečnosti 

Servisní zásah technika — 
dle skutečnosti 500,- 

Kč/hodina 

002 

Elektronická pošta, diskové prostory — — 

Poštovní schránka velikosti 1 GB MB — 250 Kč/schránku 

Navýšení velikosti schránky — 
50 Kč/každých 

započatých 
100MB/měsíc 

Osobní diskový prostor o velikosti 1500MB — 150 Kč/uživatele 

Navýšení velikosti diskového prostoru — 100 Kč/100MB 

Pronájem aktivního prvku (připojení do sítě LAN) v 
případě použití 

— 500 Kč/měsíc 



 
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0008  Číslo smlouvy objednatele: ………………………… 

003 

Internet a vzdálený přístup — — 

Běžné připojení o rychlosti 50MB/50MB 2 000 Kč — 

Vzdálené připojení VPN — 100,- Kč/uživatele 

004 

Fixní telefonie — — 

Pevná linka — 125 Kč/ks/měsíc 

Hovorné — dle skutečnosti 

Pronájem přístroje — 100,- Kč/ks/měsíc 

Provoz a správa systému Kontaktního centra 3 500 Kč  

Provoz a správa systému pro nahrávání hovorů  1 500 Kč 
100 Kč/1GB nad 
rámec základní 
kapacity 100GB 

Servisní zásah administrátora  650,- Kč/hod 

005 

Web PKS — — 

Webhosting stránek PKS 60 Kč — 

Redakční systém, CMS hosting 295 Kč — 

Web design - poskytování služeb souvisejících s 
návrhem grafických komponent webové prezentace 
www.pksluzby.cz 

— 550,- Kč/hod 

Programování internetové prezentace - poskytování 
služeb souvisejících s návrhem a programováním 
komponent webové prezentace www.pksluzby.cz 

— 650,- Kč/hod 

Úpravy dodaných obrázků a fotografií — 450,- Kč/hod 

Plnění CMS dodanými daty (texty, grafikou, soubory 
atd.) 

— 350,- Kč/hod 

Ostatní administrační práce s CMS — 450,- Kč/hod 

006 

EVI8 - evidence odpadů — — 

Databázový server Firebird 
Sdílený prostor na souborovém serveru 
Aktualizace serverů 
Instalace aktualizací EVI 
Zálohování dat EVI 

1 300 Kč — 

Podpora uživatelů při používání EVI — 650,- Kč/hod 

007 
Ostatní — — 

Projektové zakázky — dle skutečnosti 

008 

Alfa Software — — 

Provoz a správa 1 000 Kč  

Servisní zásah administrátora — 650,- Kč/hod 

009 

Helios Orange — — 

Provoz a správa virtuálního serveru a databáze, 
zálohování databáze 

1 000 Kč — 

Servisní zásah administrátora — 650,- Kč/hod 

010 

Tender arena — — 

Provoz a správa 1 000 Kč — 

Servisní zásah administrátora — 650,- Kč/hod 

011 

PROTANK DYNAMICS — — 

Provoz a správa 5 000 Kč — 

Servisní zásah administrátora — 650,- Kč/hod 

 
 
  



 
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0008  Číslo smlouvy objednatele: ………………………… 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Platnost tohoto dodatku je dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnost dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

 
 
 

V Plzni dne: 1.7.2020 
 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Luděk Šantora, MBA 
ředitel 
 

V Plzni dne: 18.6.2020 
 
 
 
…………………………………………………. 
  Otakar Horák 
  jednatel

  


